
UCHWAŁA NR I/8/24  
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu. 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.107) oraz § 103 ust. 1 i 2 pkt. 3 Statutu Powiatu Świeckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
IV/31/2003 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego 
Statutu Powiatu Świeckiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 22, poz. 444 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

Rada Powiatu Świeckiego dokonuje wyboru Grzegorza Tomaszewskiego na stanowisko Członka 
Zarządu Powiatu Świeckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

 
1) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 10, poz. 111, z 2015 r. 

poz. 1631, z 2018 r. poz. 4955. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/8/24  RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.

		2024-05-06T07:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




